
Renáta R. (Penča) ID 413434 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.9.2024, 9:34

PODMÍNKY PRODEJE
Inzerované věci v mém albu jsou používané po mých dvou dcerách. Další děti neplánujeme a tak prodávám to, co ta mladší již
nepotřebuje. Všechno zboží je v bezvadném stavu za který ručím, oblečení jsme měli opravdu hodně a tak některé kousky
jsou velmi málo nošené.

  V případě zájmu Vám na mail ráda pošlu podrobnější rozměry a další informace, případně i fota.

 Pokud se Vám neozvu do 24 hod. kontaktujte mne prosím n e-mailu: rrmimibazar@seznam.cz. Občas se stane, že ke mně
objednávka nedoputuje.

  Prodané věci posílám vždy doporučeně ihned po připsání peněz na účet, nejpozději do 2 pracovních dnů. Na dobírku po
špatných zkušenostech nezasílám !!! Obyčejně posílám jen na žádost a zodpovědnost nakupujícího - ale mám s tím dobré
zkušenosti :-) Řídím se tarify ČP.

  O odeslání balíčku Vám dám vědět na mail nebo přes vzkazy a budu ráda za informaci od Vás, že balíček došel v pořádku.

  Mockrát děkuji, že respektujete mé podmínky prodeje a přeji příjemné nakupování :-)

  Renáta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

